[image: image1.jpg]

06.11.2019 г. № 3/5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН» НА 2020 Г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", руководствуясь ст.ст. 209, 215, 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. ст. 27, 47 Устава муниципального образования «Баяндаевский район», Положением о приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Баяндаевский район» утвержденным решением Думы МО «Баяндаевский район» от 28.11.2013 г. №43/6,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества, муниципального образования «Баяндаевский район» на 2020 г. согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря» и на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы МО «Баяндаевский район»
В.Т. Еликов
И.о. Мэра МО «Баяндаевский район»
А.А. Борхонов

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
решением Думы МО «Баяндаевский район»
от «06» ноября 2019 г. №3/5
Прогнозный план приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Баяндаевский район»  на 2020 г.
	№
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1.
	Автомобиль марки LADA,
210540, идентификационный номер (VIN)
ХТА210540А2190380, государственный
регистрационный знак
С099ЕЕ38, год выпуска
2010, модель, номер двигателя 21067, 9695461, номер шасси
ОТСУТСТВУЕТ,  номер кузова ХТА210540А2190380,  цвет кузова БЕЛЫЙ
	Иркутская область,
Баяндаевский район, с. Баяндай, ул. Бутунаева, 2
	Продажа муниципального
имущества на аукционе
	1 квартал

	2.
	Автомобиль марки ГАЗ,
31105, идентификационный номер (VIN) Х96311050
61316042, государственный регистрационный знак
Т426ВВ138, год выпуска
2004, модель, номер двигателя 40620D 43009990, номер шасси НЕ
УСТАНОВЛЕН,  номер кузова 311050-60098767
	Иркутская область,
Баяндаевский район, с. Баяндай, ул. Бутунаева, 2
	Продажа муниципального
имущества на аукционе
	 1 квартал